111111"11.1"1°
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
ceiãosaisataamanomock.

áca_22__A»u;ià:

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL 1W BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.97510001-72
Gabinete Civel

—
Portaria n° 09/2021-GB

Bom Jardim (MA), 04 de janeiro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL ;DE. BOM JARDIM, Estado do Maranhão,
CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no !morde sias ~lições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município de Bom-Jardim/MA,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear 4.DRIANO DE ARAÚJO VARÃO, RG e° 14333372000-4, CPF
n° 925.25~8, para owaro caga dc Tm/intente einrcomissão de Secretário Municipal de
Gestão de Compras e SIEFIrill~:019  i St101~11, ~Pai de Gestão de Compras e
Suprimentos, parte da Estrutura Administrativa do Poder ginotnivo de Bom Jardim, Estado do
Maranhão, conforme Lei Municipal n° 660/2017 -,

Art. 2°- Esta Portaria entra em Vigor na data de sua patblicação, revogadas as
disposições em contrário_

PUBLIQUE-SE, REGIS~ E CUMPRA-SE,

Gabinete da Prefeita Municipal de Boni Ardi" ~do Maranhão, aos 04 dias do mês de
janeiro de 2021.

CHRISTIANNE DE ARAtrio v
rrensna municipal

Av. -Tose Pedro Vasconcelos. SIN. Boni Jardim - 	 - - - -